2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 042/2011

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Adeildo Ferreira da Silva; Andreia Gomes de Souza; Clemerson Albuquerque;

Dayanne Cristhine Santos Gondo; Eder Anderson Garcia; Luiz Antonio Giroldo Filho; Luis

Paulo Marques Brito; Paula Gubert dos Santos; Paulo Iram Torão dos Santos Junior; Victor

Buogo Gattas;

DEFINITIVA: Isabella Ruth Carminatti Seixas; Jose Miguel de Arruda Pelissari; Felipe

Douglas Santos Lucas; Francisco Cesar Brzezinski Filho; Leandro Jonas Ferreira; Leonário

Gomes Muniz; Luiz Alberto Derze Villalba Carneiro; Mara Regina Gatiboni; Rodrigo Faria

Gardin; Samia Bumlai Gahyva Nadaf; Thales Alexandre Midon de Melo; Vinicius Diogo

Schirmer de Paula;

SUPLEMENTAR: Alcir Oliveira da Silva; Gilberto Francisco Dorigan; Joaquim Rocha

Dourado.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 23 dias do mês de setembro de 2011.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -

Secretário Geral da OAB/MT.